
Wizja 
Nasza szkoła to nowoczesna i dobrze wyposażona placówka oświatowa, będąca liderem jakości 
procesu edukacyjno - wychowawczego. To miejsce sukcesu każdego ucznia. Uczeń jest 
najważniejszym podmiotem działań. Wartość nadrzędną stanowi Jego dobro, rozwój intelektualny, 
duchowy i fizyczny, poczucie bezpieczeństwa, wychowanie w duchu postaw humanistycznych 
i patriotycznych. Wszystkie działania ukierunkowane są na wszechstronny rozwój, zdobywanie 
kompetencji kluczowych, które stanowią połączenie wiedzy, umiejętności i postaw uważanych za 
niezbędne dla potrzeb samorealizacji i rozwoju osobistego, aktywnego obywatelstwa, integracji 
społecznej i sprawnego funkcjonowania w zmieniającym się  świecie. 
Stale doskonaląca się, podnosząca swoje kwalifikacje kadra pedagogiczna inspiruje, dostrzega 
możliwości uczniów, rozbudza świadomość i ciekawość.  Profesjonalnie, atrakcyjnie przekazuje 
wiedzę i umiejętności, ze zrozumieniem i szacunkiem towarzyszy uczniom w procesach 
dydaktyczno-wychowawczych. Szkoła kładzie nacisk na efektywność, interdyscyplinarność 
i indywidualizację we wszystkich obszarach działania, bazując na akceptacji, życzliwości 
i właściwej komunikacji pomiędzy wszystkimi podmiotami i instytucjami wspierającymi szkołę. 
Rodzice aktywnie współpracują i wspierają szkołę. 
Nasza szkoła jest bezpieczna i przyjazna, działająca w atmosferze wzajemnego zaufania i tolerancji, 
stwarzająca warunki do rozwijania osobowości, pasji i twórczej aktywności uczniów. Szkoła ucząca 
samodzielności i odpowiedzialnego działania, aktywnej postawy wobec zadań i problemów. 
Propagująca działania ekologiczne i zdrowy styl życia. Otwarta na wartości kultury narodowej oraz 
kultur Europy i świata. 

 
Misja 
Jesteśmy szkołą bezpieczną, przyjazną, ukierunkowaną na rozwój ucznia ze szczególnym 
uwzględnieniem jego potrzeb, możliwości i zainteresowań, otwartą na wyzwania edukacyjne. 
Realizujemy zadania i cele  na zasadach współpracy, przyjaźni, szacunku, empatii, tolerancji 
i życzliwości, wrażliwości na potrzeby innych. Motywujemy i stymulujemy do zdobywania wiedzy 
i umiejętności, stosując nowoczesne aktywizujące formy i metody pracy, Wykorzystujemy 
nowoczesną technologię informacyjno – komunikacyjną. Stale doskonaląca się kadra pedagogiczna 
zaangażowana, kreatywna i  odpowiedzialna, sprzyja realizacji zadań i celów. Wyrównujemy szanse 
edukacyjne, stwarzamy warunki rozwoju uczniom  poprzez  indywidualizację,  prowadzenie zajęć 
dydaktyczno – wyrównawczych, kółek zainteresowań i innych zadań związanych z pomocą 
psychologiczno – pedagogiczną. Stwarzamy możliwości udziału w konkursach, turniejach, 
zawodach. Promujemy samorządność uczniowską, zdrowy styl życia, Podejmujemy szereg działań, 
w ramach programu wychowawczo – profilaktycznego,  kształtujących pożądane postawy społeczne, 
patriotyczne, ekologiczne i  zdrowotne. Organizujemy wyjścia, wycieczki, bierzemy udział w 
programach i projektach. Wspieramy, uczymy dobrych nawyków, przeciwdziałamy zagrożeniom. 
Podejmujemy inicjatywy promujące szkołę i integrujące całą jej Społeczność. Aktywnie 
współpracujemy z Rodzicami, instytucjami i organizacjami wspierającymi zadania i inicjatywy 
szkoły. 
Nasze działania podlegają ewaluacji. Diagnozujemy, analizujemy i wdrażamy wnioski 
i rekomendacje, stale podnosząc jakość pracy szkoły we wszystkich obszarach jej działania. 
 


